



Coffee Pal ApS

Norsgade 1, 1. th.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40565892

Årsrapport 03.06.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2020

Jonas Cortnum Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Coffee Pal ApS

Norsgade 1, 1. th.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40565892

Regnskabsår: 03.06.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jens Søgaard Jørgensen, Formand

Ib Dyhr Nørholm, Næstformand

Jonas Cortnum Poulsen

Jonas Sabel

Direktion

Jonas Cortnum Poulsen, Adm. dir.

Jonas Sabel, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle apps med tilhørende forretningskoncept og dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 292 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som forventet da virksomhedens koncept befinder sig i en opstartsfase.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens lancering af konceptet på markedet er udskudt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Ledelsen vurderer, at virksomhedens likviditetsberedskab til trods herfor er tilstrækkeligt henset til de indskud der er foretaget af ejerkredsen.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(174.004)
Personaleomkostninger	1	(138.412)
Driftsresultat		(312.416)
Andre finansielle omkostninger		(6.790)
Resultat før skat		(319.206)
Skat af årets resultat	2	27.487
Årets resultat		(291.719)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(291.719)
Resultatdisponering		(291.719)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Deposita		5.000
Finansielle aktiver		5.000
Anlægsaktiver		5.000
Udskudt skat		27.487
Andre tilgodehavender		12.231
Tilgodehavender		39.718
Likvide beholdninger		325.593
Omsætningsaktiver		365.311
Aktiver		370.311

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(291.719)
Egenkapital		(251.719)
<hr/>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		606.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	606.000
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld		6.030
Kortfristede gældsforpligtelser		16.030
<hr/>		
Gældsforpligtelser		622.030
<hr/>		
Passiver		370.311
<hr/>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(291.719)	(291.719)
Egenkapital ultimo	40.000	(291.719)	(251.719)

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Gager og lønninger	134.687
Andre omkostninger til social sikring	1.704
Andre personaleomkostninger	2.021
	138.412
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Ændring af udskudt skat	(27.487)
	(27.487)

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	606.000
	606.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
